
 - 1

 

Prefeitura Municipal de Aracruz 19/09/2024

Hora: 19:56

Licitação 0035/2022 - Homologação
Detalhes da Licitação

Informações da Licitação
Número / Ano: 0035/2022 Situação: Homologação Processo / Ano: 5288/2022

Modalidade: PREGÃO ELETRONICO Secretaria: SEMED -
SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO

Objeto: a
Contratação
de empresa
para
prestação de
serviços de
locação de
veículos,
sem
motorista,
para atender
as demandas
da Secretaria
Municipal de
Educação –
SEMED

Informações da Comissão de Licitação
Nome: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO Bairro:  -

Cidade: / - / CEP:  -

Endereço:  -

E-mail:  - Telefone:  -

Informações de Data
Publicação: 07/06/2022 às 00:00 Abertura da Proposta: 23/06/2022 às 12:00 Homologação: 05/07/2022 às 00:00

Lotes/Itens
LOTE 1
Item Unidade Quantidade Valor Referência Valor Total

LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO, ZERO KM, DE COR
BRANCA OU PRATA, CAPAC P/ 5 PASSAGEIROS, MOTORIZAÇÃO
MIN 1.0, POTÊNCIA MIN 73 CV, FLEX, 4 PORTAS, AR
CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, VIDROS DIANTEIROS
ELÉTRICOS, TRAVA ELÉTRICA, KM LIVRE E DIÁRIA SEM LIMITE
DE KM, SEM MOTORISTA, E COMBUSTÍVEL NÃO INCLUSO,
SEGURO TOTAL COM FRANQUIA DE RESPONSABILIDADE DO
LOCADOR, EQUIPADO COM TODOS OS ITENS BÁSICOS DE
SÉRIE, E ITENS REGULAMENTARES DE SEGURANÇA.

SERVIÇO 24 R$ 2.802,488 R$ 67.259,71

Participante Situação Classificação Valor Total

MASTER AUTOMOTORES EIRELI Vencedor 1º R$ 44.400,00

Acompanhamentos
Data Descrição

07/06/2022 às 00:00h Publicada

07/06/2022 às 00:00h Homologação

Arquivos
Data Nome Descrição

14/06/2022 Pe 035 assinado.pdf EDITAL PE 035/2022


